
Program je součástí vstupenky v ceně 50 Kč / zlevněné 30 Kč.

klubový magazínčíslo 15/2018

FC SLAVOJ VYŠEHRAD – TJ SOKOL ŽIVANICE
3. listopadu 2018, 13. kolo Fortuna České fotbalové ligy



FC SLAVOJ VYŠEHRAD – TJ SOKOL ŽIVANICE

Magazín FK Slavoj Vyšehrad

www.slavojvysehrad.cz

Magazín FK Slavoj Vyšehrad

VÍTÁME ZDE TROJICI ROZHODČÍCH 
A DELEGÁTA

Hlavní rozhodčí: Petr Martínek
1. asistent: Michal Mrkáček
2. asistent: Eduard Pekař
Delegát:  Pavel Rauch

KÁDR  „A“-MUŽSTVA

BRANKÁŘI
Jiří Havránek 1987

Roberto Andrea Pellegrini 1991

OBRÁNCI
Daniel Krejdl 1998

Dominik Hradecký 1994
Jan Neuberg 1989
David Šimek 1998

Petr Šlegl 1997
Tadeáš Madej 1996

Jiří Funda 1995

ZÁLOŽNÍCI
Filip Drobílek 1994 CPT.

Jakub Doležal 1995
Ondřej Brejcha 1994

Denis Laňka 1997
Michal Rataj 1998
Daniel Kozel 1997

Rostislav Jandera 1998

ÚTOČNÍCI:
David Čapek 1997

Sandro Shinjikashvili 1997

32

FC SLAVOJ VyšEHRAD MÁ 14 TýMů TěCHTO KATEGORIÍ:

Fotbalový klub

Mikuláše z Husi 1709/1, 140 00 Praha 4, Tel.: +420 241 401 790

Mužstvo „A“ : ČFL U 14: Česká liga starších žáků
Mužstvo „B“ (juniorka): Pražský přebor U 13: Česká liga mladších žáků
U 19: Česká liga staršího dorostu U 12: Česká liga mladších žáků
U 19 „B“: Česká divize staršího dorostu U 11 (starší přípravka „A“): pražská soutěž
U 17: Česká liga mladšího dorostu U 10 (starší přípravka „B“): pražská soutěž
U 16: Česká divize mladšího dorostu U 9 (mladší přípravka „A“): pražská soutěž
U 15: Česká liga starších žáků U 8 (mladší přípravka „A“): pražská soutěž

LAVOJ VYŠEHRAD – Oddíl kopané byl za-
ložen v roce 1907 jako Český sportovní klub  

Vyšehrad. V roce 1947 došlo ke sloučení s Me-
teorem Vyšehrad v jednotný název Sportov-
ní klubVyšehrad. Ten se v reorganizačních do-
bách 50. let sloučil se Sokolem Stavební komu-
nální podnik Praha a vznikl současný název Sla-
voj Vyšehrad. Roku 1947 získal klub vlastní hřiš-
tě, kde hraje dodnes. V roce 1970 založil Slavoj 
Vyšehrad ve spolupráci se ZDŠ Botičská prv-
ní sportovní školu v celém Československu. V 
80. letech klub vyměnil škvárový povrch svého 
hřiště za travnatý. V roce 1995 se na krátký čas 
přejmenoval na SKO Slavoj Vyšehrad a od roku 
2001 nesl název FK Slavoj Vyšehrad, od srpna 
loňského roku pak nově FC Slavoj Vyšehrad.

Ke stému výročí od založení klubu byla zre-
konstruována klubová restaurace s názvem Ar-
rosto Ristorante, dále klubové kanceláře, vybu-
dovány nové moderní kabiny, vnitřní klubové 
prostory s rehabilitačním zařízením a saunou, 
postaveny nové ploty a mantinely. Hrací plocha 
má umělý povrch Juta Warrior s vysokým chlu-
pem a paměťovým vláknem s šířkou až 2,5 mm. 
Jde o nejlepší umělý trávník v zemi.

Barvy Vyšehradu hájilo mnoho ligových fot-
balistů i reprezentantů. Z nejznámějších to byli  
Jaroslav Tauer st., František Knebort, Jiří Stud-
nička, Jiří Šusta, Josef Ledecký, Jan Friml,  
Rudolf Kuka, Karel Vaněček, František Adamí-
ček, Zdeněk Hruška, Marek Kincl, Jan Saidl,  
Kamil Matuszny, Dalibor Slezák, Ladislav Volešák, 
Michal Klesa a další. 

Mimo hráčských osobností působily na Vyše-
hradě i persony trenérské: Gerhard Vojtíšek, Ja-
roslav Říha, Miroslav Lev, Pavel Tramba, Jan Fri-

ml, Dušan Uhrin ml., Jakub Ruml, František Mys-
liveček, Václav Knížek, Vladimír Hruška, Zdeněk 
Andrlík, Jiří Hruška a další. Vyšehrad řídily rov-
něž osobnosti funkcionářské: Josef Vápenka, 
Jan Doležal, Rudolf Koros, Jaroslav Scheib, An-
tonín Vršecký, Josef Karban a současný prezi-
dent klubu Jaroslav Klíma.

Právě Jaroslav Klíma byl od října roku 2011 
také trenérem mužstva: odkoučoval celkem 
336 zápasů A-týmu Slavoje Vyšehrad. Letos bě-
hem letní pauzy však uvolnil tento post pro Ro-
mana Veselého, který v uplynulé sezoně vedl 
tým Benešova, nejlepší jarní mužstvo ČFL. Spo-
lečně s ním přišel i nový sportovní ředitel klu-
bu Roman Rogoz a také řada kvalitních hráč-
ských posil.

Účast ve Fotbalové národní lize v sezoně 
2015/16 je dosavadním největším úspěchem 
FC Slavoj Vyšehrad. Kromě toho jsou to starty ve 
třetí nejvyšší soutěži. Šemíci a nebo také Jezdci, 
jak je tým Vyšehradu přezdíván, ji hráli poprvé  
v sezoně 1982/83, tehdy šlo o II. národní ligu.  
ČFL hrají v letošním ročníku podeváté.

K úspěchům lze zařadit také rok 1967, kdy do-
rost Vyšehradu postoupil do nejvyšší soutěže, ve 
které vydržel tři roky a v roce 1979 se tam na jed-
nu sezonu vrátil. Právě na práci s mládeží se Slavoj 
Vyšehrad v posledních letech zaměřil o to inten-
zivněji, že mládežnické týmy se účastní ligových 
soutěží Sportovních středisek a center mládeže 
FAČR od kategorie U 12 po kategorii U 19.

Cílem A-mužstva v letošním ročníku je pohy-
bovat se co nejvýš v tabulce ČFL a předvádět 
atraktivní fotbal. Klubovými barvami jsou mod-
rá a bílá. Domácí zápasy se hrají v sobotu dopo-
ledne od 10.15 hod.

FC Slavoj vyšehrad

Ondřej Brejcha

SLOŽENÍ VýBORU FC SLAVOJ VyšEHRAD

prezident klubu: Jaroslav Klíma
sportovní ředitel: Roman Rogoz
sekretář: Oleg Martinec
hlavní pořadatel: Vladislav Novák

REALIZAČNÍ TýM FC SLAVOJ VyšEHRAD

trenéři: Roman Veselý, Jaroslav Klíma, Oldřich Pařízek
vedoucí mužstva: Milan Tandara, 
fyzioterapeut: David Procházka



FC SLAVOJ VYŠEHRAD – TJ SOKOL ŽIVANICE

Magazín FK Slavoj Vyšehrad

www.slavojvysehrad.cz

Magazín FK Slavoj Vyšehrad

divizi C s náskokem osmi bodů před druhým 
Vysokým Mýtem. Letos na jaře tak už Živani-
ce oslavily historický postup do třetí nejvyš-
ší soutěže. Nejlepším střelcem byl Radek Gorol  
s 15 góly.

Živanice mají tým složený ze zkušených fot-
balistů. Téměř všichni působili dříve buď v Hrad-
ci Králové, nebo v Pardubicích. Čtyři z nich si  
dokonce zahráli I. ligu: obránce Pavel Košťál  
12 sezon a 230 zápasů, záložník a kapitán  
Živanic Ondřej Herzán 8 sezon a 116 zápasů, 
útočník David Petrus 2 sezony a 16 zápasů, dal-
ší forvard Milan Ujec 2 zápasy. Nejlepším střel-
cem je zatím Pavel Štěpánek s pěti góly. Trené-
rem týmu je 54letý Roman Oliva.

PŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE

SOUPISKA
HISTORIE KLUBU
Obec Živanice se nachází 3 km jihozápad-
ně od lázeňského městečka Lázně Bohdaneč  
v okrese Pardubice a má tisícovku obyvatel.  
Tělocvičná jednota Sokol Živanice byla založena  
16. května 1901, letos tedy oslavila už 117 let 
své existence. Počátky byly skromné, tělocvič-
nou příroda, náves, stodola a sál hostince brat-
ra baráčníka Zahradníka.

Sokol se postupně rozrostl o další sporty 
včetně hokeje. Fotbalový oddíl byl však zalo-
žen až v roce 1958 a působil v nižších oblast-
ních soutěžích.

SOUČASNOST
Až v roce 2002 došlo přebudování živanické-
ho sportovního areálu a jeho doplnění o tribu-
nu, technické zázemí a dětská hřiště. Stalo se tak 
z iniciativy zdejšího rodáka Ing. Jiřího Nováka  
a díky jeho velkorysému finančnímu daru.

V roce 2005 Živanice vyhrály I. B třídu, rok 
nato I. A třídu a za další dva roky i krajský přebor. 
V sezoně 2008/09 tak poprvé okusily divizi, rok 
nato z ní však sestoupily.

Živanice se vrátily do divize v roce 2013  
a opět do skupiny C, kde odehrály pět ročníků za 
sebou. Vedly si více než dobře: obsadily zde po-
stupně 3., 4., 2. 2. a 1. místo. V ročnících 2015/16 
a 2016/17, kdy skončily druhé, jim vyfoukly po-
stup do ČFL Olympia Hradec Králové a po ní Jis-
kra Ústí nad Orlicí. V minulé sezoně 2017/18 
ale už tým hrající v oranžových dresech vyhrál  

BRANKÁŘI
Štěpán Hrnčíř 1997
Matěj Vašíček 1997
Ondřej Volšík 1989

OBRÁNCI
Michal Buriánek 1989

Pavel Košťál 1980
Martin Staněk 1997
Petr Motyčka 1988
Lukáš Živný 1992
Filip Pánek 1996

Michal Ferčák 1982
ZÁLOŽNÍCI

Ondřej Herzán 1981 CPT.
Radek Gorol 1984
Lukáš Polák 1992

Tomáš Kakrda 1991
Matěj Ptáček 1993

Martin Hundák 1987
Jiří Gašpar 1997

ÚTOČNÍCI
David Petrus 1987

Milan Ujec 1989
Pavel Štěpánek 1994

David Pánek 1996

TAbULKA VýSLEDKY A PROgRAM FORTUNA ČFL

 
MINULÉ 12. KOLO

So 27. 10. 10.15 Loko Vltavín – Převýšov 4:1 (1:1)
So 27. 10. 10.15 Ol. Radotín – Brozany 4:1 (3:1)
So 27. 10. 10.30 Král. Dvůr – K. Vary 0:0, p. 3:4
So 27. 10. 14.30 Domažlice – Dobrovice 3:1 (2:0)
So 27. 10. 14.30 Ústí n. Orl. – Vyšehrad 0:1 (0:0)
So 27. 10. 14.30 Živanice – Písek 1:0 (0:0)
So 27. 10. 14.30 Litoměřicko – Štěchovice 2:1 (1:1)
Ne 28. 10. 14.30 Zápy – Jirny 6:1 (2:0)
Ne 28. 10. 14.30 Benešov – Velvary 3:1 (1:0)

AKTUÁLNÍ 13. KOLO

So 3. 11. 10.15 Vyšehrad – Živanice
So 3. 11. 10.15 Převýšov – Domažlice
So 3. 11. 10.15 Písek – Litoměřicko
So 3. 11. 14.00 Velvary – Ústí n. Orlicí
So 3. 11. 14.00 Dobrovice. – Král. Dvůr
Ne 4. 11. 10.30 Karlovy Vary – Benešov
Ne 4. 11. 14.00 Jirny – Loko Vltavín
Ne 4. 11. 14.00 Brozany – Zápy
Ne 4. 11. 14.00 Štěchovice – Ol. Radotín

ZÁVěREČNÉ PODZIMNÍ 15. KOLO

So 17. 11. 10.15 Vyšehrad – Ol. Radotín
So 17. 11. 10.15 Písek – Zápy
So 17. 11. 13.00 Převýšov – Benešov
So 17. 11. 13.30 Dobrovice – Velvary
So 17. 11. 13.30 Živanice – Litoměřicko
So 17. 11. 13.30 Brozany – Domažlice
Ne 18. 11. 10.30 K. Vary – Ústí n. Orl.
Ne 18. 11. 13.30 Štěchovice – L. Vltavín
Ne 18. 11. 13.30 Jirny – Králův Dvůr 

PŘÍšTÍ 14. KOLO

So 10. 11. 10.15 Loko Vltavín – Brozany
So 10. 11. 10.15 Olympia Radotín – Písek
So 10. 11. 10.30 Král. Dvůr – Převýšov
So 10. 11. 14.00 Litoměřicko – Vyšehrad
So 10. 11. 14.00 Velvary – Karlovy Vary
So 10. 11. 14.00 Domažlice – Jirny
So 10. 11. 14.00 Ústí n. Orlicí – Živanice
Ne 11. 11. 14.00 Zápy – Štěchovice
Ne 11. 11. 14.00 Benešov – Dobrovice

 Tým Z VPV PP P Skóre Body

1. SK Zápy 14 11 1 0 2 30:14 35
2. Loko Vltavín 14 9 0 0 5 34:21 27
3. Jiskra Domažlice 14 7 2 1 4 29:20 26
4. Slavoj Vyšehrad 14 7 2 1 4 23:19 26
5. Jiskra Ústí nad Orlicí 14 8 1 0 5 18:18 26
6. FK Dobrovice 14 8 0 1 5 28:22 25
7. FK Králův Dvůr 14 5 1 5 3 15:10 22
8. Olympia Radotín 14 5 3 1 5 19:17 22
9. SK Převýšov 14 7 0 1 6 19:20 22

10. Slovan Velvary 14 4 1 5 4 24:23 19
11. FK Litoměřicko 14 6 0 1 7 23:25 19
12. FK TJ Štěchovice 14 4 2 2 6 21:21 18
13. FC Písek 14 5 0 3 6 21:23 18
14. Sokol Živanice 14 3 3 1 7 16:20 16
15. SK Benešov 14 3 2 3 6 17:24 16
16. Slavia Karlovy Vary 14 2 4 2 6 15:22 16
17. Sokol Brozany 14 2 4 1 7 18:27 15
18. Viktorie Jirny 14 2 2 0 10    9:33 10

54

trenér Živanic 
Roman Oliva

kapitán Živanic 
Ondřej Herzán

 



FC SLAVOJ VYŠEHRAD – TJ SOKOL ŽIVANICE

Magazín FK Slavoj Vyšehrad

www.slavojvysehrad.cz

Magazín FK Slavoj Vyšehrad

„A“- tým – Nebývalá marodka si vybrala svoji 
daň i v domácím utkání, a tak se fotbalistům Sla-
voje Vyšehrad nepodařilo navázat na předchozí 
čtyři vítězství na vlastním hřišti. V souboji se Ště-
chovicemi těsné vedení 1:0 nestačilo a utkání, 
jež se hrálo v sobotu 13. října 2018, skončilo re-
mízou 1:1. Alespoň druhý bod se podařilo vytě-
žit z penaltového rozstřelu, jehož králem se stal 
brankář Havránek – kryl totiž tři pokusy soupeře.

Štěchovice nastoupily bez zraněného sto-
pera Kučery a už po sedmi minutách hry mu-
sel střídat kvůli zranění i další bývalý hráč Vyše-
hradu: špílmachr Volešák. Šemíci šlo do vede-
ní už v 10. min. Brejcha rozehrál přímý kop na-
krátko k Hradeckému a ten odcentroval z pravé 
strany na vzdálenější tyč, odkud Drobílek hlavič-
koval zpátky do ohně. Gólman Řehák míč vyra-
zil jen směrem k Ratajovi, který vypálil po zemi  
a míč ještě tečoval Čapek: 1:0! Byl to jeho celko-
vě devátý a v ČFL osmý podzimní gól. Oba týmy 
pak měly ještě dvě šance či pološance, ale nic  
z nich nebylo.

Hned po návratu ze šaten měl domácí tým tři 
velmi dobré možnosti vedení pojistit. Po Fundo-
vě centru z levé strany ale Čapek hlavou minul  
a ani Rys střelou z vápna netrefil prostor mezi 
třemi tyčemi. Chvíli nato opět Rys zblízka trefil 
jen Řeháka.

Potom už převzali iniciativu hráči v červeno-
bílých dresech. Dvě možnosti měl Díl, ale Havrá-
nek mu zabránil skórovat. Hosté si stěžovali, že 
jim rozhodčí upřel v první půli penaltu, jenom-
že v 65. jim ji naopak odpustil, když po rohovém 
kopu zahráli rukou ve vlastním vápně – nemluvě 
o předchozí, byť nastřelené ruce. Pravdou ale je, 
že měli v této fázi hry navrch.

„A“- tým – Čtvrtou podzimní porážku v ČFL si 
fotbalisté Vyšehradu odvezli v sobotu 20. října 
z Písku, kde prohráli 1:2, a nuceně tak opustili 
druhé místo tabulky.

Herní iniciativu brzy převzal domácí tým  
a v polovině prvního poločasu se mu téměř vy-
platila. Voráček se ocitl v první vyložené šanci 
zápasu, zadáci hostí ale zblokovali jeho pokus 
na roh. Vzápětí si vyměnili své posty oba krajní 
záložníci Vyšehradu Rataj s Janderou, což také 
přispělo k oživení hry týmu v modrých dre-
sech. Po půlhodině hry se pokusil o zakončení 
právě Jandera, jeho střela však byla zbloková-
na. Ve 35. min. domácí podnikli rychlý brejk po 
své pravé straně a Jakub Held pohotovou stře-
lou překonal Havránka: 1:0.

Po inkasované brance šemíci zvýšili obrátky. 
O vyrovnání se pokoušel z trestného kopu ka-
pitán Drobílek, ale trefil jen zeď. O chvíli poz-
ději přihrál do šance Ratajovi, jehož střelu však 
brankář Hajdušek vyrazil.

Minutu před poločasem však Drobílek roze-
hrál z pravé strany rohový kop – domácí sice 
odvrátili, ale míč vzápětí vybojoval Hradecký 
a přiťukl ho nakrátko Janderovi. Ten si udělal 
místo úkrokem do středu hřiště a nádhernou 
falšovanou střelou zpoza vápna trefil vzdále-
nější šibenici: 1:1! Byl to jeho první gól za Vy-
šehrad.

Čtyři minuty po změně stran vypálil zpoza 
vápna ke vzdálenější tyči Rys, Hajdušek se ale 
nenechal překvapit. V 52. min. Funda z trest-
ného kopu přestřelil. Zajímavá příležitost se 
naskytla po necelé hodině hry, kdy šemíci šli 

6

Vyšehrad – Štěchovice 1:1 (1:0), pen. 5:4

FC Písek – Slavoj Vyšehrad 2:1 (1:1)10. kolo ČFL. Branky: 11. Čapek a rozhodu-
jící penalta Hradecký – 78. Pavlík.  Penalty 
v rozstřelu proměnili: Krejdl, Heřman, Dro-
bílek, Šlegl, Hradecký – Batka, Košata, Díl, Ja-
kobovský. Neproměnili: Čapek – Busta, Šve-
jda, Štědronský. Rozhodčí: Hányš – Tvrdík, 
Aubrecht. ŽK: Batka (Štěchovice). Diváků: 
195. Vyšehrad: Havránek – Rys, Hradecký, 
Šlegl, Funda – Brejcha – Rataj (79. Madej), Ko-
zel (83. Heřman), Jandera (72. Krejdl) – Drobí-
lek – Čapek. Trenér Roman Veselý.
Štěchovice: Řehák – Švejda, Busta, Jakobov-
ský, Těžký – Díl, Novák (90. +2 Milojevič), Pav-
lík, Košata – Volešák (7. Greš, 69. Štědronský) 
– Batka. Trenér Zbyněk Busta.

11. kolo ČFL. 
Branky: 35. J. Held, 84. Pinc – 44. Jandera.
Rozhodčí: Melničuk – Nehasil, Talpáš.
ŽK: Vacovský – Šlegl, Brejcha, Funda, Rys.
Diváků: 274.
Písek: Hajdušek – Benetka, Vávra, Vacovský, 
Hanzlík – Hrachovec (90. +1 Presl), Kulík (65. 
Holý), Milec (68. Ric), Voráček – J. Held, Januška 
(79. Pinc). Trenér Milan Nousek.
Vyšehrad: Havránek – Rys, Šlegl, Hradecký, 
Funda – Brejcha – Rataj (76. Krejdl), Drobílek, Ko-
zel (87. Heřman), Jandera (90. Macej) – Čapek. 
Trenér Roman Veselý.

V 78. min. při postupném útoku hostí putoval 
míč od Švejdy přes Díla až k Pavlíkovi, který, 
ač tísněn Fundou, z velmi ostrého úhlu z pravé 
strany, téměř až z brankového čáry, trefil přes-
ně ke vzdálenější tyči: 1:1. Byl to velmi laciný 
gól ze situace, kterou měla defenziva Vyšehra-
du zvládnout. Na vyrovnaném stavu se pak už 
nic nezměnilo.

Penaltový rozstřel vyhráli šemíci hlavně díky 
brankáři Havránkovi 5:4, přičemž rozhodující tre-
fu obstaral Hradecký. Navzdory zisku druhého 
bodu i rozsáhlé marodce však panovalo v domá-
cích řadách zklamání, neboť jasným cílem v tom-
to utkání byl plný bodový zisk.

Trenér Roman Veselý (Vyšehrad):
„Bohužel náš tým nepředvedl, na co jsme u něj 
zvyklí. První půle byla ještě dobrá, ale měli jsme 
přidat druhý gól. Výkon ve druhé půli už byl špat-
ný, ztráceli jsme i jednoduché míče a vše si kompli-
kovali. Štěchovice ožily, bylo jich plné hřiště a za-
slouženě vyrovnaly. Máme však značnou marod-
ku, a tak do utkání nastoupili i hráči, kteří celý tý-
den proleželi.“

Asistent Štěpán Kučera (Štěchovice):
„Podali jsme kompaktní, výborný výkon. V první 
půli jsme sice dostali laciný gól a za stavu 1:0 jsme 
měli kopat penaltu, ale ve druhé půli se Vyšehrad 
nedostal do žádného zakončení.“

tři na jednoho bránícího protihráče, naděj-
ná akce však skončila Ratajovou zblokovanou 
střelou.

V 63. min. po rohovém kopu a centru Fundy 
do vápna Písečtí sice napoprvé odvrátili míč, 
následovala však Čapkova střela, kterou jeden 
z bránících domácích fotbalistů srazil rukou, 
navíc zdviženou. Jednoznačně penaltová situ-
ace, nicméně hvizd píšťalky se neozval a hrá-
lo se dál.

Rozhodnutí padlo v 84. min. Po centru do 
vápna Vyšehradu se míč odrazil k píseckému 
náhradníkovi Pincovi a ten prostřelil Havrán-
ka: 2:1.

Trenér Milan Nousek (Písek):
„Hru Vyšehradu jsme měli přečtenou, a podle 
toho jsme přizpůsobili tu svoji, což se nám vypla-
tilo. Většinu první půle jsme dominovali, ve dru-
hé už méně, ale druhý a vítězný gól jsme nako-
nec dali.“

Trenér Roman Veselý (Vyšehrad):
„Na soupeře jsme se pečlivě připravili, přes-
to jsme byli pětadvacet úvodních minut hor-
ším týmem. Ale vyrovnali jsme na 1:1, a za to-
hoto stavu jsme neproměnili nájezd tří na jed-
noho obránce. V závěru utkání jsme chybovali 
a umožnili domácím vstřelit druhý gól, přestože 
šlo o jasně remízový zápas.“

DVA bODY zE SOUbOJE SE ŠTěCHOVICEMI z PÍSKU bEz bODů: PORáŽKA U OTAVY 1:2

7



HORNÍ ŘADA ZLEVA: Tomáš Petrach (asistent), Martin Veselý, Maxmilián Kubies, Štěpán Pařízek, Jakub Přech, 
Pavel Vodrážka, Tomáš Herden, Ondřej Petrach (kapitán družstva), Matěj Vlček, Simon Klomínek, Mirko Beuk (trenér).

DOLE ZLEVA: Arkhip Khomyn, Kryštof Pospíšil, Matyas Mlejnek, Vojtěch Janík, Martin Šticha, 
Petr Melíšek, Matěj Vlasák, Jan Paleček.

FC Slavoj vyšehrad U 17   (PODzIM 2018)



FC SLAVOJ VYŠEHRAD – TJ SOKOL ŽIVANICE

Magazín FK Slavoj Vyšehrad

www.slavojvysehrad.cz

Magazín FK Slavoj Vyšehrad 1110

Slavoj Vyšehrad B – Vikt. Žižkov B 3:3 (2:2)

Sokol Královice – Slavoj Vyšehrad B 3:1 (2:1)

Slavoj Vyšehrad B – Motorlet B 1:4 (0:2)

Hráno 13. října. Branky: 4. Heřman, 39. Hanz-
lík, 66. Kubík – 24. a 47. Sintean, 18. Duong. Roz-
hodčí: Gotthard – Kohout, Vojáček. ŽK: Kubík, 
Heřman – Sintean. Diváků: 55. Vyšehrad B: 
M. Babka – Krejdl (56. Stareček), Kubík (86. To-
man), Hendrych, Madej – Hanzlík (56. Majer), 
Krivosheev, Macej, Ratner (75. Vácha) – Š. Klíma 
(79. Jireček), Heřman. Trenér Jaroslav Klíma.

Hráno 20. října. Branky: 25., 28. a 63. Sus – 36. 
Heřman. Rozhodčí: Chustecki – Havel, Andras. 
ŽK: Krejča, Láf, Nezbeda, Dufek (všichni Kr.). 
Diváků: 90. Vyšehrad B: Pellegrini – Jireček, 
Macej, Kubík, Madej – Hanzlík, Krivosheev, 
Drozd (57. F. Babka) – Krejdl – Heřman, Š. Klíma 
(74. Hobza). Trenér Jaroslav Klíma.

Hráno 28. října. Branky: 90. Jireček – 38. a 67. 
Hrabina, 20. Salašovič, 48. Mařík. Rozhodčí: 
Tomšů – Dobrý, Rodová. ŽK: Kubík – Kučera. 
Diváků: 12. Vyšehrad B: Pellegrini – Hradecký, 
Hendrych, Kubík, Š. Klíma (72. Jireček) – Macej 
– Hanzlík (63. Ratner), Krivosheev, Rys – Rataj, 
Heřman. Trenér Jaroslav Klíma.

JUNIORKA VYŠEHRADU V PRAŽSKÉM PŘEbORU

1. Újezd Pha 4 12 10 2 0 35:7 32
2. Uhel. sklady 12 8 4 0 30:12 28
3. Královice 12 7 1 4 30:22 22
4. Př. Kopan. 12 6 3 3 37:21 21
5. Podolí 12 5 5 2 20:13 20
6. Dukla JM 12 6 2 4 23:19 20
7. Třeboradice 12 5 2 5 28:30 17
8. Admira B 12 4 3 5 19:21 15
9. Vyšehrad B 12 4 2 6 28:31 14

10. Hostivař 12 4 2 6 14:24 14
11. Braník 12 4 2 6 17:34 14
12. Motorlet B 12 4 1 7 21:31 13
13. Vršovice 12 3 3 6 12:19 12
14. Tempo 12 3 2 7 11:22 11
15. ČAFC 12 3 0 9 15:28 9
16. V. Žižkov B 12 2 2 8 25:31 8

Tabulka pražského přeboru
„A“- tým – Týden po prohře v Písku šemíci zabo-
jovali: v sobotu 27. října vyhráli 1:0 v Ústí nad Or-
licí a s 26 body se posunuli ze šestého na čtvrté 
místo tabulky. Vzhledem k aktivitě a herní pře-
vaze po celé utkání byl tříbodový zisk určitě za-
sloužený. Základní jedenáctka Slavoje dozna-
la čtyř změn: namísto Hradeckého, Rataje, Ryse 
a zraněného Fundy se v ní tentokrát objevili Krej-
dl, Madej a po zranění se vracející Šimek s Laňkou.

Náš tým vstoupil do zápasu velmi aktivně. Ve 
2. min. putoval balon od Drobílka přes Laňku  
a Madeje až k Čapkovi, kterého složil ve vápně 
Afričan Mory. Penaltu ale Čapek neproměnil – 
jeho střelu k tyči brankář Krátký vyrazil. Šemíci 
přesto pokračovali v aktivní hře a vytvářili si šan-
ce či pološance, jež vyplynuly ze snahy o časté 
zakončení. Kozel, Laňka, Čapek ani Drobílek však 
výborně chytajícího Krátkého nepřekonali.

Hned po změně stran a Krejdlově trestném 
kopu to zkoušel hlavou Laňka, leč minul. V 56. 
min. zkusil totéž na druhé straně a s podobným 
výsledkem Souček. Byla to jediná šance domá-
cích za celé utkání.

Laňka byl pro hráče Jiskry nepolapitelný. Blíz-
ko byl ke vstřelení branky v 64. min., kdy z trest-
ného kopu prostřelil bíločernou zeď a balon le-
těl ke vzdálenější tyči, ale Krátký robinzonádou 
zabránil téměř jistému gólu ve své síti. Čtyři mi-
nuty nato prošel zleva podél brankové čáry, jeho 
přihrávku na neobsazeného Drobílka ale zno-

Ústí nad Orlicí – Slavoj Vyšehrad 0:1 (0:0)

12. kolo ČFL. Branka: 83. vlastní Langer.
Rozhodčí: Musil – Hurych, Cichra.
ŽK: Smejkal, Souček, Pazdera, Čech – Drobílek, 
Laňka. Diváků: 310.
Ve 3. min. neproměnil Čapek (Vyšehrad) pe-
naltu.
Ústí nad Orlicí: J. Krátký – Kopecký, J. Chle-
boun, Čech, Langer – Pazdera (90. Pavlásek) – 
Smejkal (84. Lněnička), Mory (70. Brabec), Sou-
ček, Nikodem – Tichý. Trenér Vladimír Chudý.
Vyšehrad: Havránek – Krejdl, Šimek, Šlegl, Ma-
dej – Brejcha – Jandera (87. Rataj), Drobílek (89. 
Macej), Kozel (90. +3 Heřman), Laňka (90. +1 
Hradecký) – Čapek. Trenér Roman Veselý.

vu vystihl gólman Krátký. V 71. min. si po kolmé 
přihrávce Laňka naběhl až před brankáře domá-
cích, ten mu ale doslova ukradl míč z nohy.

Závěr utkání se odehrával v dešti a ten snesl 
hostujícímu týmu sportovní štěstí, byť po záslu-
ze. V 82. min. byl v levé části hřiště poblíž vápna 
faulován Laňka. Drobílek z trestného kopu vy-
pálil po zemi do prostoru uprostřed brány, kam 
se vřítil Čapek a v nastalém zmatku si Langer 
společně s brankářem Krátkým srazili míč do 
vlastní branky: 0:1! Slavoj pak už tři body uhá-
jil a brankář Havránek si připsal čtvrtý zápas  
s čistým kontem.

Do konce podzimní části ČFL zbývají už jen 
tři utkání: dnešní s Živanicemi, za týden v Lito-
měřicích a v sobotu 17. listopadu doma s Olym-
pií Radotín.

Trenér Roman Veselý (Vyšehrad):
„Zasloužené vítězství na horké půdě, kde dosud 
nikdo jiný na podzim nebodoval. Hodně nám po-
mohlo, že se do sestavy vrátili po zranění Šimek 
s Laňkou. Navzdory neproměněné penaltě jsme 
byli po celý zápas aktivní a vyšla nám taktika  
s hrou po stranách hřiště. Měli jsme několik šancí, 
i když proměnili jsme až poslední z nich. Naopak 
sami jsme domácí tým do žádné vážnější příleži-
tosti nepustili. Naši hráči za sebe zaskakovali, byl 
to týmový výkon.“

ObRAT K LEPŠÍMU: 1:0 V ÚSTÍ NAD ORLICÍ



FC SLAVOJ VYŠEHRAD – TJ SOKOL ŽIVANICE

Magazín FK Slavoj Vyšehrad

www.slavojvysehrad.cz

Magazín FK Slavoj Vyšehrad12

Tabulka České ligy U 17 (skupina A) Tabulka České divize U 17 (skupina C)

1. Slavia B 12 11 0 0 1 73:8 33
2. Most 12 8 1 1 2 45:12 27
3. Č. Buděj. B 12 7 2 1 2 37:16 26
4. V. Plzeň B 12 8 0 0 4 39:21 24
5. Kladno 12 7 1 1 3 27:14 24
6. Táborsko 12 6 2 1 3 34:26 23
7. Sokolov 12 5 1 2 4 28:22 19
8. Petřín Plz. 12 5 1 1 5 29:29 18
9. Písek 12 5 1 0 6 34:30 17

10. Vyšehrad 12 5 0 1 6 17:26 16
11. V. Žižkov 12 4 1 2 5 22:34 16
12. Motorlet 12 5 0 1 6 22:37 16
13. Meteor 12 3 2 1 6 27:31 14
14. Příbram B 12 0 3 2 7 19:31 8
15. Benešov 12 1 1 1 9 13:44 6
16. Doubravka 12 0 0 1 11    9:94 1

1. Svitavy 12 9 1 0 2 50:20 29
2. V. Žižkov B 12 9 0 0 3 55:24 27
3. Kolín 12 8 1 0 3 40:14 26
4. Trutnov 12 8 0 1 3 46:20 25
5. Střešovice 12 7 1 2 2 39:21 25
6. Benešov B 12 8 0 0 4 42:21 24
7. Admira B 12 6 2 0 4 40:25 22
8. Meteor B 12 7 0 1 4 38:26 22
9. Tempo 12 6 0 3 3 56:24 21

10. Vlašim 12 5 3 0 4 37:27 21
11. Vyšehrad B 12 5 0 1 6 22:21 16
12. N. Bydžov 12 3 0 0 9 21:45 9
13. Č. Třebová 12 3 0 0 9 13:54 9
14. Ostrá 12 1 1 1 9 18:77 6
15. Třebeš 12 1 0 1 10   8:52 4
16. Ústí n. Orl. 12 0 1 0 11    7:61 2

Česká liga U 17 (Vyšehrad U 17) Česká divize U 17 (Vyšehrad U 16)

U 17: Vyšehrad – Motorlet 0:1 (0:0) U 17: Svitavy – Vyšehrad B 3:1 (0:1)

U 17: Táborsko – Vyšehrad 3:0 (2:0) U 17: Vyšehrad B – Nový Bydžov 2:0 (0:0)

Příbram B – Vyšehrad 1:4 (1:1) U 17: Vyšehrad B – Vikt. Žižkov B 1:2 (0:2)

Česká liga U 17, hráno 21. října. Branka: 66. 
Vajdl. Vyšehrad U 17: Klomínek – Douša (46. 
Vlasák), Melíšek, Přech, Paleček – Šticha, Pe-
trach, Mlejnek – Sejdia, Vodrážka (55. Vlček), 
Khomyn (46. Janík). Trenéři Mirko Beuk a To-
máš Petrach.

Česká divize U 17, hráno 20. října. Branky: 
55. Doleček, 70. Brázda, 82. Hájek – 38. Fait. 
Vyšehrad U 16: Lorenz – Mareš (53. Halasz), 
Vu, Fait, Molodci – Stýblo, L. Toman, Vodička 
(53. Tran), Zíka – Zdobnický (46. R. Mamudov), 
Coufal. Trenéři Zdeněk Jaroš a Oleg Martinec.

Česká liga U 17, hráno 14. října v Sezimově 
Ústí. Branky: 35. Weinzettel, 40. Icha, 48. Šu-
pák. Vyšehrad U 17: Klomínek – Paleček (70. 
Mareš), Šticha, Přech, Mlejnek – Petrach, Melí-
šek (56. Vlček) – Janík, Vodrážka, Vlasák – Kho-
myn (82. Molodci). Trenéři Mirko Beuk a To-
máš Petrach.

Česká divize U 17, hráno 13. října v Krči. 
Branky: 64. Stýblo, 74. Coufal. 
Vyšehrad U 16: Skokánek – L. Toman, Jelí-
nek, Mareš, R. Mamudov (52. Molodci) – Cou-
fal, Stýblo, Zdobnický – Vodička (56. Vu), Fait, 
Zíka (46. Tran). Trenéři Zdeněk Jaroš a Oleg 
Martinec.

Česká liga U 17, hráno 28. října. Branky: 36. 
Dařena – 40. a 85. Vodrážka, 70. a 82. Sejdia.
Vyšehrad U 17: Klomínek – Vlasák, Melíšek 
(65. Vlček), Přech, Paleček – Šticha, Petrach, 
Mlejnek – Sejdia, Vodrážka, Janík. Trenéři Mir-
ko Beuk a Tomáš Petrach.

Česká divize U 17, hráno 27. října. Branky: 56. 
Tran – 13. Lacko, 40. Žiga. Vyšehrad U 16: Lo-
renz – Mareš, Fait, Vu, R. Mamudov (46. Mo-
lodci) – Zdobnický, Jelínek, Coufal, Stýblo 
– Horák (46. Zíka), Tran. Trenéři Zdeněk Jaroš  
a Oleg Martinec.

VýSLEDKY MLADŠÍHO DOROSTU (U 17, U 16)

13

1. V. Žižkov 12 10 0 0 2 32:14 30
2. Slavia B 12 8 2 1 1 30:12 29
3. Meteor 12 7 2 1 2 30:19 26
4. Petřín Plzeň 12 8 0 1 3 38:18 25
5. V. Plzeň B 12 8 0 1 3 25:15 25
6. Motorlet 12 4 5 2 1 20:16 24
7. Táborsko 12 5 1 2 4 21:18 19
8. Příbram B 12 5 0 1 6 28:27 16
9. Kladno 12 4 1 1 6 20:19 15

10. Písek 12 4 0 3 5 19:26 15
11. Benešov 12 3 2 1 6 23:24 14
12. Vyšehrad 12 4 1 0 7 19:24 14
13. Most 12 4 1 0 7 23:32 14
14. Sokolov 12 2 1 2 7 16:39 10
15. Č. Buděj. B 12 2 1 0 9 16:36 8
16. Doubravka 12 0 1 2 9    7:28 4

Tabulka České ligy U 19 (skupina A)U 19: Táborsko – Slavoj Vyšehrad 4:1 (1:1)

U 19: Příbram B – Slavoj Vyšehrad 1:0 (0:0)

U 19: Slavoj Vyšehrad – Motorlet 0:1 (0:0)

Hráno 14. října. Branky: 40. Vozihnoj, 64. Va-
račka, 73. Bouchal, 79. Říha z pen. – 44. Vácha. 
Rozhodčí: Matyš – Polák, Kotalík. ŽK: Brabec, 
Říha – Skalický. Diváků: 40. Vyšehrad U 19: 
Saladiak – Menšík (78. Jashi), Stareček, Šídlo 
(46. Skalický), Landík – Richter (73. Krejzl), Ma-
jer, Rogers, Vácha – Drozd (63. Kabeš), F. Bab-
ka. Trenéři Miroslav Jíra a Jaromír Jindráček.

Hráno 28. října. Branka: 45. (+1) Polanský. 
Rozhodčí: Vyhnanovský – Glogar, Stehlík. ŽK: 
Mezera – Čureja, Bazal, Trajanov. Diváků: 40. 
Vyšehrad U 19: M. Babka – Menšík (33. Ka-
beš), Stareček, Vácha, Hobza – Bazal, Majer 
(39. Trajanov), Landík, Čureja (74. Novichik-
chin) – Drozd, F. Babka (43. M. Procházka). Tre-
néři Miroslav Jíra a Jaromír Jindráček.

Hráno 21. října. Branka: 89. Fleišman z pen. 
Rozhodčí: Gunitš – Jeřábek, Hrivík. ŽK: Pry-
shlyuk, Kabeš, M. Babka – Simaichl. Diváků: 
50. V 86. min. neproměnil F. Babka (Vyšehrad) 
penaltu. Vyšehrad U 19: M. Babka – Menšík, 
Stareček, Pryshlyuk, Hobza – Rogers, Majer – 
Bazal (82. Kabeš), Drozd (46. Landík), Vácha 
(85. Tomášek) – F. Babka. Trenéři Jaromír Jin-
dráček a Jiří Novotný.

 U 19 V ČESKÉ LIzE STARŠÍHO DOROSTU



FC SLAVOJ VYŠEHRAD – TJ SOKOL ŽIVANICE

Magazín FK Slavoj Vyšehrad

www.slavojvysehrad.cz

Magazín FK Slavoj Vyšehrad14
15

14

ROzPIS záPASů              JARO 2017

Rozlosování PODZIM 2018 – „juniorka“             PRAŽSKý PŘEBOR

ROzPIS záPASů         PODzIM 2018
Rozlosování PODZIM 2018 – muži „A“                               Fortuna ČFL

KOLO              DATUM                    ČAS                     DOMÁCÍ / HOSTÉ                             VÝSLEDEK

KOLO              DATUM                    ČAS                        DOMÁCÍ / HOSTÉ                          VÝSLEDEK

   1. so 11. 8. 2018 15.00 hod. Domažlice / Vyšehrad
   2. so 18. 8. 2018 10.15 hod. Vyšehrad / Králův Dvůr
16. st 22. 8. 2018 18.00 hod. Zápy / Vyšehrad
   3. ne 26. 8. 2018 17.00 hod. Benešov / Vyšehrad
   4. so 1. 9. 2018 10.15 hod. Vyšehrad / Velvary
   5. ne 9. 9. 2018 10.30 hod. Karlovy Vary / Vyšehrad
   6. so 15. 9. 2018 10.15 hod. Vyšehrad / Dobrovice
17. st 19. 9. 2018 17.00 hod. Vyšehrad / Loko Vltavín
   7. so 22. 9. 2018 10.15 hod. Převýšov / Vyšehrad
   8. so 29. 9. 2018 10.15 hod. Vyšehrad / Jirny
   9. ne 7. 10. 2018 16.00 hod. Brozany / Vyšehrad
10. so 13. 10. 2018 10.15 hod. Vyšehrad / Štěchovice
11. so 20. 10. 2018 10.15 hod. Písek / Vyšehrad
12. so 27. 10. 2018 14.30 hod. Ústí nad Orlicí / Vyšehrad
13. so 3. 11. 2018 10.15 hod. Vyšehrad / Živanice
14. so 10. 11. 2018 14.00 hod. Litoměřicko / Vyšehrad
15. so 17. 11. 2018 10.15 hod. Vyšehrad / Olym. Radotín

2:2 (2:1), p. 7:6
1:1 (1:1), p. 5:3
2:0 (2:0)
1:3 (0:1)
3:0 (0:0)
4:2 (4:0)
2:1 (2:0)
3:2 (3:2)
3:0 (1:0)
3:0 (1:0)
0:1 (0:1)
1:1 (1:0), p. 5:4
2:1 (1:1)
0:1 (0:0)

2:2 (1:1)
1:3 (0:2)
0:2 (0:1)
9:1 (4:1)
2:3 (2:0)
2:5 (2:3)
4:2 (2:2)
0:3 (0:1)
1:2 (1:1)
3:3 (2:2)
3:1 (2:1)
1:4 (0:2)

1. so 11. 8. 2018 14.30 hod. Tempo / Vyšehrad B
2. so 18. 8. 2018 14.00 hod. Vyšehrad B / Dukla Jižní Město
3. ne 26.  8. 2018 14.00 hod. Admira B / Vyšehrad B
4. so 1. 9. 2018 14.00 hod. Vyšehrad B / Braník
5. so 8. 9. 2018 10.15 hod. ČAFC / Vyšehrad B
6. so 15. 9. 2018 14.00 hod. Vyšehrad B / Uhelné sklady
7. so 22. 9. 2018 10.15 hod. Podolí / Vyšehrad B
8. so 29. 9. 2018 14.00 hod. Vyšehrad B / Újezd Praha 4
9. so 6. 10. 2018 16.00 hod. Přední Kopanina / Vyšehrad B
10. so 13. 10. 2018 14.00 hod. Vyšehrad B / Viktoria Žižkov B
11. so 20. 10. 2018 15.30 hod. Královice / Vyšehrad B
12. ne 28. 10. 2018 14.30 hod. Vyšehrad B/ Motorlet B
13. so 3. 11. 2018 10.30 hod. Hostivař / Vyšehrad B
14. ne 11. 11. 2018 14.00 hod. Vyšehrad B / Třeboradice
15. so 17. 11. 2018 13.30 hod. Vyšehrad B / Union Vršovice 

Česká divize U 19 (Vyšehrad U 18) Česká divize starších žáků (Vyšehrad U 15)

Česká divize starších žáků (Vyšehrad U 14)

Česká liga mladších žáků (Vyšehrad U 13)

Česká liga mladších žáků (Vyšehrad U 12)

Naše U 15 vede po 9. kole tabulku o dva body 
před Pískem.

Naše U 14 je po 9. kole na 7. místě tabulky.

Naše U 13 je po 10. kole na 8. místě tabulky.

Naše U 12 je po 10. kole na 10. místě tabulky.

U 19: Svitavy – Vyšehrad B 6:0 (3:0)

U 19: Vyšehrad B – Nový Bydžov 2:1 (1:0) U 15: Petřín Plzeň – Vyšehrad 0:3 (0:2)

U 14: Petřín Plzeň – Vyšehrad 7:2 (4:0)

U 13: Ústí n. L. – Vyšehrad 5:2 (1:1)

U 12: Ústí n. L. – Vyšehrad 38:1 (15:1)

U 13: Litvínov – Vyšehrad 4:9 (0:5)

U 12: Litvínov – Vyšehrad 6:7 (2:5)

U 13: Vyšehrad – Teplice 0:12 (0:8)

U 12: Vyšehrad – Teplice 5:10 (3:1)

U 14: Vyšehrad – Motorlet 2:5 (1:1)

U 14: Vyšehrad – Střešovice 6:0 (3:0)

U 15: Vyšehrad – Motorlet 4:0 (3:0)

U 15: Vyšehrad – Střešovice 3:1 (1:1)

U 19: Vyšehrad B – Vikt. Žižkov 2:3 (2:1)

Hráno 20. října. Branky: 38. a 72. Petrila, 8. Kuda, 
21. Tůma, 56. Brázda, 73. Smékal. Vyšehrad 
U 18: Zvoníček – Brejcha, Novichikchin, Landík 
(60. Vejvoda), Pautov (46. Krejzl) – Jashi, Tomá-
šek (85. Vu), Škobis, Šedina – Trajanov, Kabeš. 
Trenéři Oleg Martinec a Zdeněk Jaroš.

Hráno 13. října v Krči. Branky: 15. Trajanov, 81. 
Richter – 88. N. Bekera. Vyšehrad U 18: Hans-
lík – Brejcha, Novichikchin, Pryshlyuk, Šedina – 
Kabeš (46. Krejzl), Skalický (76. P. Siruček), Jashi 
(57. Richter), M. Procházka – Trajanov, Vejvoda. 
Trenéři Petr Florián a Jiří Dědič.

Branky: 14. Linha, 21. Černý, 48. Lískovec.

Branky: 3., 14. a 35. Kobes, 60. a 65. Gožo, 30. 
Hofman, 56. Hőnig – 50. Braný, 59. Štěpnička.

Branky Vyšehradu: Müller a Ahizan.

Branky Vyšehradu: Ahizan a Müller po 3, Gu-
bien 2, Vomáčka.

Branky: 19. Gruntorád, 37. Monyč – 6., 57., 62. 
a 70. Pomykáček, 40. Ducháčková.

Branky: 27., 30. a 52. Braný, 13. a 40. Grunto-
rád, 58. Schrank.

Branky: 9. a 35. Vojta, 15. Lískovec, 52. Gerža.

Branky: 35. Gerža, 53. Štěpánek, 68. Lískovec – 
12. Pelda.

Hráno 27. října. Branky: 10. Šedina, 25. Vejvoda 
– 42. a 63. z pen. Novinský, 56. Blažek. Vyšehrad 
U 18: Zvoníček – Brejcha (57. Pautov), Novichik-
chin (57. Skalický), Pryshlyuk, Šedina – Krejzl (78. 
P. Siruček), Landík, Škobis, Jashi (71. M. Procház-
ka) – Kabeš, Vejvoda (46. Trajanov). Trenéři Miro-
slav Jíra, Jiří Novotný a Petr Florián.

1. Meteor B 12 12 0 0 0 40:8 36
2. Tempo 12 11 0 1 0 58:14 34
3. Vyšehrad B 12 8 2 0 2 22:17 28
4. Ostrá 12 7 2 0 3 28:21 25
5. Ústí n. Orl. 12 6 2 1 3 18:16 23
6. Vlašim 12 5 0 3 4 22:21 18
7. Admira B 12 5 0 3 4 28:28 18
8. Svitavy 12 4 1 1 6 23:33 15
9. Trutnov 12 4 1 0 7 22:26 14

10. N. Bydžov 12 3 1 2 6 28:36 13
11. Č. Třebová 12 2 3 1 6 13:22 13
12. Benešov B 12 1 4 2 5 18:28 13
13. Střešovice 12 3 1 0 8 18:35 11
14. Kolín 12 3 0 1 8 29:35 10
15. V. Žižkov B 12 2 1 2 7 24:37 10
16. Třebeš 12 1 1 2 8 11:25 7

Tabulka České divize U 19 (skup. C)

DALŠÍ VýSLEDKY MLáDEŽE VYŠEHRADU



HLAVNÍ SPONZOŘI
FC SLAVOJ VYŠEHRAD

SPONZOŘI

HLAVNÍ SPONZOŘI
FC SLAVOJ VYŠEHRAD

SPONZOŘI

Vysehrad _ 1_2018 _ komplet.indd   16 28.3.2018   15:08:33


